2024年 4月吉日

お 客 様 各 位

有 明 興 業 株 式 会 社  営 業 部

TEL03-3522-1912／FAX03-3522-1919

ゴールデンウィーク期間のご案内

拝啓 春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間の受入時間につきまして下記のとおりご案内させて頂きます。

今後とも倍旧のご愛顧賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年月日

東 京 千 葉

若 洲 工 場
リサイクル

ポ ー ト
京浜島工場 市 原 工 場

2024年 4月 26日（金） 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業

  27日（土） 8:00～17:00 8:00～17:00 8:00～17:00 8:00～17:00

  28日（日） 休 業 休 業 休 業 休 業

  29日（月） 8:00～17:00 8:00～17:00 8:00～17:00 休 業

  30日（火） 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業

 5月 1日（水） 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業

  2日（木） 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業

  3日（金） 8:00～17:00 8:00～17:00 8:00～17:00 休 業

  4日（土） 8:00～17:00 8:00～17:00 8:00～17:00 休 業

  5日（日） 休 業 休 業 休 業 休 業

  6日（月） 8:00～17:00 8:00～17:00 8:00～17:00 休 業

  7日（火） 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業 通 常 営 業

※１．若洲工場とリサイクルポートは、昼時間（12：00～13：00）の受入いたします。

※２．京浜島工場と市原工場は、昼時間（12：00～13：00）は休憩時間となります。

以上